
  
 
Назив / Име на производителот на вино  _____________________________ 

                         
     

 

И З В Е Ш Т А Ј 
за исполнети финансиски обврски за купено винско грозје во претходната 

______ година  
 

ред. 
број 

Сорта на купено 
винско грозје 

Број на 
склучени 
договори 
по сорта 

Вкупно  
купена  

количина на 
винско грозје   
во килограми  

Висина на 
финансиските 

обврски за купено 
винско грозје  

во денари 

Вкупно исплатени  
средства за 

финансиски обврски 
за купено винско 

грозје  
 во денари 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

 
 
            Дата                                            м.п.          потпис на физичко лице /  

одговорно лице во 
                                                                                      правното лице 
 
 
___________________                                                       _______________________ 


